ทำตัวเลขได้ถึง 80 พันล้านเหรียญทั่วโลก ปัจจุบันมีผู้เกี่ยวข้องกับธุรกิจขายตรงถึง 28 ล้านคนใน 50 ประเทศและภูมิภาคและหากแนวโน้มการเติบโตยังคงอยู่ในระดับที่น่าพอใจเช่นนี้ ยอดขายของธุรกิจนี้จะเพิ่มขึ้นเป็น 100 พันล้านเหรียญก่อนปี 2000 อย่างแน่นอน

สำหรับผลิตภัณฑ์ นู สกิน ได้เริ่มกิจการในปี 1984 (พ.ศ.2527) มีสำนักงานใหญ่อยู่ที่เมืองโพรว รัฐยูทาห์ ประเทศสหรัฐอเมริกา “นู สกิน” บุกสู่สนามการค้าสากลโดยเริ่มจากประเทศแคนาดาในปี พ.ศ. 2533 และขยายขยายการดำเนินงานเข้ามาในทวีป เอเชีย เริ่มจากฮ่องกงในปี พ.ศ.2534 ปัจจุบัน นู สกิน มีสำนักงานสาขาอยู่ทั้งหมด 25 ประเทศ ทั่วโลก